
Anzahl Wells 96 96 96 96 96 384
Halb- / Voll-Rand ohne ohne Halb Voll Halb Voll

Profil High High High Low Low -

Bestell-Nr. 
PCR-Platten

72.985 72.1978
72.1978.010

72.1979 
72.1979.010 
72.1979.003 
72.1979.201 
72.1979.700 
72.1979.102 
72.1979.132

72.1980 
72.1980.010 
72.1980.201 
72.1980.600 
72.1980.700

72.1981 
72.1981.010 72.1984.202

Amersham Biosciences® / GE Healthcare®

MegaBACE 500/1000 DNA Analysis System ●

MegaBACE 4000 DNA Analysis System ●

Analytik Jena® / Biometra®

FlexCycler2 96 Well ●

qTOWER 2.0/2.2 SP ● ● ●

SpeedCycler2 96 Well SP & SPR ● ● ●

TAdvanced ● ●

TOne ● ● ●

TOptical ● ● ●

TRobot 96 Well ● ● ●

TRobot 384 Well ●

TProfessional Familie 96 Well (außer TRIO) ● ●

TProfessional Familie 384 Well (außer TRIO) ●

Applied Biosystems® / Life Technologies®

GeneAmp® 2700, 2720 ● ●

GeneAmp® 7500 / 5700 ● ●

GeneAmp® 9600 ● ● ●

GeneAmp® 9700 ● ● ●

GeneAmp® 9800 FAST Block ●

PE 2700 ● ●

PE 9600 ● ● ●

PE 9700 ● ● ●

Prism® 2720 ● ●

Prism® 7000 / 7700 ● ●

Prism® 7300 / 7500 ●

Prism® 7500 Fast ●

Prism® 7900HT ● ●

Prism® 7900 Fast ●

Prism® 7900HT Fast ● ●

QuantStudio™ (3, 5, 6, 7 & 12) ● ●

StepOne Plus™ ●

Veriti® 96 Well / 384 Well ● ●

Veriti® Fast 96 Well ● ●

ViiA7™ ●

310 Genetic Analyser ● ● ●

3100 / 3130 Genetic Analyser ● ● ●

3500 / 3500XL Genetic Analyser ● ●

3700 / 3730 / 3730XL Genetic Analyser ● ● ●

PeqLab®

peqSTAR 96 ● ● ●

peqSTAR 384 ●

Thermo Fisher Scientific®

MultiBlock System ● ● ●

PCR Sprint ● ●

Multiply® PCR-Platten – Kompatibilitätstabelle

* mit passendem Adapter von ABI

Die Kompatibilitätstabelle stellt eine Gebrauchsempfehlung für die angegebenen Produkte dar. Wir weisen darauf hin, dass die Artikel von uns nicht 
routinemäßig auf ihre Kompatibilität zu den aufgeführten Geräten getestet werden. Es handelt sich daher nicht um eine zugesicherte Produkteigen-
schaft.

Legende: = keine Prüfung erfolgt● = empfohlen
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